
(採用応募者用)

株式会社　サイコーポレーション(以下「弊社」という)は、採用選考の際に貴殿に関する個人情報の
提供をお願い致します。ご提供頂いた個人情報については下記の通り管理し、保護に努めて参ります。
本同意書の内容をご理解いただいた上、貴殿の意思によって個人情報をご提供くださるようお願い申し上げます。

１．ご提供いただく個人情報
氏名、生年月日、住所、電話番号等の連絡先、学校名、学科、
および応募書類等の個人に関する情報

２．取得目的
弊社では、応募者から取得した個人情報を、
下記に示す当社の採用活動業務の目的で利用することとし、
それ以外の目的に利用することは一切ありません。

①募集活動における各種情報の提供
②採用選考
③応募者への連絡・問合せ
④採用・内定関係書類の送付

３．個人情報提供の任意性
弊社に対して個人情報を提供することは任意です。
ただし、ご提供いただけない場合、採用選考が出来ない可能性が
ございますので、予めご了承ください。

４．第三者への提供および委託
弊社は、個人情報保護法、他の法令等に基づく場合を除き、
応募者の個人情報を本人の同意を得ずに第三者に開示・提供することはいたしません。

「提供」について
ご提供いただく個人情報は、原則として第三者へ提供することはございませんが、
職業安定所の紹介で応募された方に関しては、職業安定所に
指定書類(選考結果通知)を提供いたします。

「委託」について
採用選考作業は、弊社のみで行うため、外部への委託は行いません。

５．個人情報の管理方法
応募者からお預かりした応募書類は、弊社の個人情報保護マネジメントシステム
(JIS Q 15001:2006 準拠)に則り、適切な安全対策を講じ、保管・管理を行います。
採用選考の結果、不採用とさせていただいた方の応募書類(履歴書、職務経歴書等)は、
当社が責任をもって破棄いたします。

６．個人情報の開示・訂正・削除について
　弊社では、当個人情報に関する開示等の求めを受け付けております。
その手続きについては、下記の「７．個人情報に関するお問い合わせ先」までご連絡ください。
　ただし、法令等に基づく場合は、開示等できない場合がございます。予めご了承ください。

７．個人情報に関するお問い合わせ先
〒540-0031　大阪市中央区北浜東2-13
株式会社　サイ コーポレーション
個人情報保護管理者　石名田剛
Tel：06-6945-8040（代）　/　Fax：06-6920-6845　/　E-mail：info@sci-corp.co.jp

【採用応募者ご記入欄】

上記個人情報の取扱について確認、理解の上、必要な個人情報の提供に同意します。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ご署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

個人情報取得同意書 【13-04-08】


